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Opis produktu
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MINI DEUGOPISY ZELOWE
WIELOKOLOROWE ZESTAW
24 szt w etui NEON

BROKATOWE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj

Kolor wktadu

36,00 zt
2558602
2558602
8718964012756
8718964012756
2558602

Zd Traging

0.1

Wielokolorowy
zestaw

wielokolorowy
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Zestaw mini dtugopisow zelowych

24 kolory dtugopiséw w wygodnym etui z przegrédkami
Wymiary opakowania 17,5 x 12 cm
Kolory neonowe oraz brokatowe metaliczne

Mate dtugopisy zelowe w wesotych kolorach, ktére mozesz zabrac ze sobg w porecznym pojemniku
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MINI GEL PENS
- SET OF 24
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Zapraszamy na nasze pozostate oferty. Przyktadowe oferty
Z naszego sklepu
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Permanent Marker

Permanent Marker

Permanent Marker

Permanent Marker

Permanent Marker

Permanent Marker

Permanent Marker

Permanent Marker
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